

NLC COMMUNICATIONS RAWALPINDI

SHORT TENDER NOTICE NUMBER 3002/5/2024

1. NLC Communications Rawalpindi invites sealed bids from reputable firms / manufacturers / authorized dealers having experience in laying of Optical Fiber Cables (OFC) and registered with tax authorities in Pakistan with active tax payer status of Income Tax & GST for following

S No	Description	Tender Fee
a.	Laying of 24 Km OFC for Coastal Alignment.	Rs 2000/-

2. Bidding documents can be obtained at 1000-1200 Hrs from **23 September to 02 October 2024** from Primary Hub Station Adiyala Road, Rawalpindi on provision of Bank Draft / Pay Order of Rs 2,000/- each (Rupees Two Thousand Only) non refundable in favour of HQ SCO Qasim Road Rawalpindi. Bids must be submitted along with brochure / sample by 1030 Hrs on **07 October 2024** at and will be opened on same day at 1200 Hrs.

Secy NLC Communications
Hilal Road, Rawalpindi
Tel: 051-200-62912
Cell: 0333-3490961

این ایل سی کمیونیکیشنز راولپنڈی

ٹینڈر نوٹس 3002/5/24

۱۔ این ایل سی کمیونیکیشنز راولپنڈی کو اچھی شہرت کی حامل فرمز / حقیقی مینوفیکچرز / مجاز ڈیلرز سے جو انکم ٹیکس اتھارٹی کے ساتھ رجسٹرڈ ہوں۔ انکم ٹیکس جی ایس ٹی کیلئے ایکٹیو ٹیکس پیئر سٹیٹس کی حامل ہوں اور پاکستان کے مختلف علاقوں میں آپٹیکل فائبر کیبل بچھانے کا وسیع تجربہ رکھتے ہوں سے مندرجہ ذیل منصوبے کے لیے سر بھہر پیشکش مطلوب ہے۔

الف۔ کوسٹل ایریا میں 24 کلومیٹر آپٹیکل فائبر کیبل بچھانے کا منصوبہ۔

۲۔ مندرجہ بالا بڈنگ دستاویز نیو آفس بلاک، اڈیالہ روڈ نزد آرمی پبلک سکول، فورٹ روڈ راولپنڈی سے 23 ستمبر سے 02 اکتوبر 2024 دن 1000 سے 1200 بجے تک بعوض مبلغ 2000 روپے (دو ہزار) (ناقابل واپسی) کا بینک ڈرافٹ یا پے آرڈر بحق ہیڈ کوارٹرز ایس سی او قاسم روڈ راولپنڈی سے حاصل کی جاسکتی ہے۔ ٹینڈر بمع بروشر / سیمپل 17 اکتوبر 2024 دن 1030 بجے تک لازمی جمع کروادیں۔ پیشکشیں اسی دن 1230 بجے کھولی جائیں گی

سیکرٹری این ایل سی کمیونیکیشنز

ہلال روڈ راولپنڈی

Tel: 051-20062912/6

Cell: 0333-3317019